
UCHWAŁA NR XLV/593/2018
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/582/2018 Rady Gminy Lubicz z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części wsi Rogowo i Rogówko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/582/2018 Rady Gminy Lubicz  z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo 
i Rogówko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 65 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel



Uzasadnienie

Rada Gminy Lubicz dnia 23 marca 2018 r. podjęła uchwałę Nr XLIII/582/2018 w sprawie przystąpienia do
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogówko i Rogowo.

Uchylenie powyższej uchwały następuje w związku z decyzją Rady Gminy Lubicz o zwiększeniu obszaru
opracowania.

Powyższy tryb postępowania pozwoli na podjęcie działań mających na celu uchwalenie planu, który będzie
miał istotny wpływ na aktywizację procesów inwestycyjnych i uporządkowanie struktury funkcjonalno-
przestrzennej terenów położonych w bezpośrednim sąsiedztwie autostrady A1 oraz drogi krajowej nr 15.

W związku z powyższym uchylenie uchwały Nr XLIII/582/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogówko i Rogowo jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel




